
ROMÂNIA
PRIMĂRIA COMUNEI VÎLCELE

Comuna Vîlcele, str. Oltenilor, nr. 21, ju de ţu l Olt; tel/fax. 049/484498
e-mail: primariavilceleolt@yahoo. com

Nr. /$£ .. din

Referitoare la : delegarea atribuţiile secretarului Comunei Vîlcele p e  perioada concediului de 
odihnă 0 7 -  14.07.2017

Având in vedere:

> Cererea nr. 2605 din 06.07.2017 a doamnei lonescu Vasilica prin care solicită efectuarea 
concediului de odihnă;

> Prevederile art. 35 alin. (1) din Legea nr. 188/1999 republicată, privind Statutul 
funcţionarului public;

> Prevederile art. 117 din Legea nr. 215/2001 privnd administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

în temeiul art. 68, alin. 1) şi 115, alin.l), lit. a din Legea Administraţiei publice locale 
nr. 215/ 2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

PRIMARUL COMUNEI VÎLCELE 
DISPUNE:

Art. 1. Pe perioada de 07 -  14.07.2017 se deleagă atribuţiile de serviciu ale doamnei lonescu 
Vasilica - secretarul comunei Vîlcele, pe perioada efectuării concediului de odihnă, către doamna 
Trică Maria-Corina, inspector, grad profesional asistent, în cadrul aparatului de specialitate al 
Primarului Comunei Vîlcele.
Art. 2 Prezenta dispoziţie va fi comunicată:

- Instituţiei Prefectului -  Judeţul Olt;
- Doamnei lonescu Vasilica;
- Doamnei Trică Maria Corina.


